UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:

V/v thông báo Giải thể 13 Trung tâm

ngoại ngữ, tin học trên địa bàn Tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu.

       Bà Rịa- Vũng Tàu, ngày     tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở GD&ĐT;

- Trưởng phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GD&ĐT;

- Giám đốc các Trung tâm ngoại ngữ, tin học thuộc Sở GD&ĐT quản lý;

- Người đứng đầu các tổ chức được Sở GD&ĐT cấp phép hoạt động

Giáo dục kỹ năng sống và Tư vấn du học.

Thực hiện nội dung Thông báo số 3405/TB-SGDĐT ngày 05/09/2023 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc Kết quả kiểm

tra việc thực hiện Thông báo số 1164/TB-SGDĐT ngày 11/4/2023 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức và hoạt động các trung tâm tin học, ngoại

ngữ, cơ sở kỹ năng sống trên địa bàn tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu;

Sở Giáo dục và Đào tạo công khai thông tin 13 Trung tâm ngoại ngữ, tin học

đã ngừng hoạt động và chưa thực hiện thủ tục Giải thể theo quy định đến các cá

nhân, tổ chức được biết: Có danh sách đính kèm;

Bằng công văn này, Sở GD&ĐT thông báo đến các đơn vị (như kính gửi),

các cá nhân, tổ chức có trách nhiệm, quyền lợi, ảnh hưởng liên quan đến 13

Trung tâm ngoại ngữ, tin học theo danh sách đính kèm trên được biết và có thông

tin phản hồi về Sở GD&ĐT thông qua phòng Tổ chức cán bộ trước ngày

20/12/2023 để tổng hợp, xử lý theo quy định;

Trân trọng ./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND Tx. Phú Mỹ, Tp. Bà Rịa,

  Tp. Vũng Tàu (p/h);

- PA03 CA tỉnh (p/h);

- Cục thuế tỉnh (p/h)

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu VP, TTr, GDTrHTX,

  TCCB, TrieuPN.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-07T17:07:33+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T07:56:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T07:56:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-08T07:56:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!